2014 年 10 月 17 日

株式会社プリントパック

代表取締役社長 木村 進 殿

［窓口担当 管理部：東原進武 殿］

全国印刷出版産業労働組合総連合会

京都地方連合会執行委員長 村上 宏

同 個人加盟支部支部長 井上 俊幸

申 入 書

用件にて失礼致します。

2014 年春季労働条件等労使交渉[2014 春闘]に関する、次回第 6回団体交渉の開催日時につ

いて、10月 14 日付貴社回答を受け取りました。11月 9 日（日）のご指定を受けましたが、

当労働組合側の出席者複数名の予定が合わず、出席が出来ません。従いましてお手数では

ございますが、下記日時での開催を再度調整頂きご指定頂きますようお願い致します。

尚、会場に関しましてはご希望があれば当労働組合にて、ラボール京都[四条御前西]の会

議室を確保しますので、ご連絡下さい。

また、次回団体交渉では新たな交渉事項として下記要求事項を文書提出します。予め資料

などご準備願います。

記

【団交開催希望日】11 月 6  10  11  14  15 日

          ※予備日 11 月 17  18 日 開催時間は 18:30～

【提出する要求項目】

１．2014 年年末一時金の支給金額に関して

２．未払い残業代の支給に関して：旧賃金規定は記述が極めて曖昧で、残業代の未払いが

発生している可能性があります。精査の上、未払い分の支給を求めます。

以上

※全国印刷出版産業労働組合総連合会[全印総連]は、10月 23 日傘下加盟組合が一斉に

秋季年末要求を提出し、集団的な労使交渉を展開します。多くの企業では雇用労働者

の生活・労働条件を巡り真摯で誠実な団体交渉を行い、労使双方の合意を形成して企

業の基礎を互いに確認します。貴社におかれても誠実な交渉姿勢を持たれるよう改め

て要望いたします。